THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ
(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở

Giao dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng
khoán Việt Nam)

CÔNG TY CỔ PHẦN VKC

HOLDINGS
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  112/CBTT/VKC/2024

Bình Dương, ngày 27 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ
(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam
                  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị Quyết số 110 NQ/ĐHCĐTN/VKC/2024 ĐHCĐ thường niên năm 2024
của Công ty cổ phần VKC Holdings, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự
của Công ty cổ phần VKC Holdings như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:
1. Ông: Tạ Ngọc Bích
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm:không có
- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị
- Thời hạn bổ nhiệm:Đến khi có quyết định khác
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2024.
.2. Ông: Nguyễn Quang Huy
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: không có
- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị
- Thời hạn bổ nhiệm:Đến khi có quyết định khác
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2024
3. Bà: Phạm Thị Lan
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: không có
- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị
- Thời hạn bổ nhiệm:Đến khi có quyết định khác
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2024.
4. Bà: Nguyễn Thị Lê
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: không có
- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát
- Thời hạn bổ nhiệm:Đến khi có quyết định khác
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2024.

Trường hợp miễn nhiệm:
1.Ông Phạm Hoàng Sinh
Không còn đảm nhiệm chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị
Lý do miễn nhiệm(nếu có): Có đơn từ nhiệm từ ngày 15/12/2023.
Ngày bắt đầu hiệu lực: 26/07/2024.
2.Ông Nguyễn Văn Thái
Không còn đảm nhiệm chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị
Lý do miễn nhiệm(nếu có): Có đơn từ nhiệm từ ngày 17/04/2024
Ngày bắt đầu hiệu lực: 26/07/2024.
3.Ông Lê Minh Chi
Không còn đảm nhiệm chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị
Lý do miễn nhiệm(nếu có): Đại hội cổ đông miễn nhiệm ngày 26/07/2024
Ngày bắt đầu hiệu lực: 26/07/2024.
4.Ông Lê Văn Hiệp
Không còn đảm nhiệm chức vụ: Thành viên Ban kiểm Soát
Lý do miễn nhiệm(nếu có): Có đơn từ nhiệm từ ngày 10/06/2024
Ngày bắt đầu hiệu lực: 26/07/2024.
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 27/07/2024
tại đường dẫn dẫn https://vkcholdings.vn/quan-he-co-dong.htm

Tài liệu đính kèm/Attached documents:
- Nghị quyết số110/NQĐHCĐTN/VKC/2024
- Danh sách người có liên quan (Phụ lục III)
Danh sách người nội bộ và những người có
liên quan)

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật

                 PHAM HOÀNG PHONG

		2024-07-27T13:39:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VKC HOLDINGS
	I am the author of this document